
 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA - DIREZIONE  GENERALE 

UFFICIO XII – AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI CATANIA 

Ufficio Scuola dell’Infanzia 

 
Responsabili del procedimento: 

Belluso Francesco-settore infanzia 

Mirone Carmela-settore primaria 

Palumbo Santa Amalia-settore sc.sec.1°grado 

Catania, 21/08/2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,  

 educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/2015; 

VISTA l’O.M. 32 del 28/02/2014, prot. 214; 

VISTO il CCNI sottoscritto il 26/02/2014 sulla mobilità del personale docente , educativo ed ATA 

 per l’a.s. 2014/2015; 

VISTE le graduatorie provvisorie delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie provinciali ed  

 interprovinciali della scuola dell’infanzia, della scuola primaria, del personale educativo e  

della scuola secondaria di 1° grado, già pubblicate all’albo dell’Ambito Territoriale e sul sito 

internet istituzionale; 

ESAMINATI i reclami presentati ai sensi dell’Art. 20 del sopra citato CCNI sulle utilizzazioni e  

 assegnazioni provvisorie; 

  

D E C R E T A 

 

-Sono pubblicate le graduatorie definitive delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali 

e interprovinciali, relative all’a.s. 2014/2015, della scuola dell’infanzia, della scuola primaria, del 

personale educativo e della scuola secondaria di 1° grado. 

-Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si 

rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 

definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 

novembre 2010 n.183. 

  

IL FUNZIONARIO VICARIO 

Rosita D’Orsi 

 

 

-Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche 

della provincia – Loro Sedi 

 

-Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 

 

-Al Sito istituzionale – Sede 

 

-All’Albo dell’ufficio – Sede 

 

-Agli Ambiti Territoriali della Nazione – Loro Sedi 


